PAGE
2

	                                                                       [image: image1.jpg]

	Чăваш Республикин

ĕçлЕВ ТАТА СОЦИАЛЛă
ХӲТЛĕХ МИНИСТЕРСТВИ

	МИНИСТЕРСТВО ТРУДА

И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	Х У Ш У
____________________   ____№

Шупашкар хули

	 П Р И К А З

________________ № ____
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики от 3 декабря 2018 г. № 494

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики от 3 декабря 2018 г. № 494 «Об утверждении Административного регламента Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Осуществляет оценку качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированными некоммерческими организациями в соответствии с компетенцией Министерства» (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 26 декабря 2018 г. регистрационный № 5023) следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Административного регламента Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Осуществляет оценку качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированными некоммерческими организациями в соответствии с компетенцией Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;

в пункте 1 слова «компетенцией Министерства» заменить словами «компетенцией Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;

в Административном регламенте Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по предоставлению государственной услуги «Осуществляет оценку качества оказания общественно полезных услуг социально ориентированными некоммерческими организациями в соответствии с компетенцией Министерства», утвержденном указанным приказом (далее – Административный регламент):

в подразделе 1.1 раздела I слова «компетенцией Министерства» заменить словами «компетенцией Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;

в подразделе 2.1 раздела II слова «компетенцией Министерства» заменить словами «компетенцией Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;

абзац десятый подраздела 3.1 раздела III признать утратившим силу;

в нумерационном заголовке приложения № 1 к Административному регламенту слова «компетенцией Министерства» заменить словами «компетенцией Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;
в приложение № 2 к Административному регламенту:

в нумерационном заголовке слова «компетенцией Министерства» заменить словами «компетенцией Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики»;

слова «, фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) (для физических лиц)» исключить;

приложение № 3 признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

	И.о. министра
	Л.Г. Арсентьева